

附件 10

分项报价明细表（货物类）

供应商（盖章）：常州金坛缪思建筑工程有限公司

序号	名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注(是否为 主要标的)
1	感烟探测器 更换	二总线超薄型	泰和安	只	1850	44	81400	是
2	感温探测器 更换	二总线超薄型	泰和安	只	750	42	31500	是
3	手动报警按钮更换	可恢复型	泰和安	只	150	46	6900	
4	消火栓按钮 更换	可恢复型	泰和安	只	380	46	17480	
5	消防广播更换	吸顶式	泰和安	只	441	40	17640	
6	消防广播更换	明装式	泰和安	只	42	40	1680	
7	输入模块	二线制	泰和安	只	165	40	6600	
8	控制模块	二线制	泰和安	只	522	60	31320	是
9	多线模块	二线制	泰和安	只	48	60	2880	
10	短路隔离器	二线制	泰和安	只	40	40	1600	
11	火灾显示盘	四线制	泰和安	只	32	520	16640	
12	消防报警主机(10回路)	智能型	泰和安	台	2	60000	120000	是
13	消防电话主机	两总线	泰和安	台	1	1000	1000	是

14	消防广播主机	设有外线 输入口和 音频输出 口	泰和安	台	1	1600	1600	是
15	图形显示器	多路 RS232 信 息输入接 口	泰和安	台	1	24000	24000	
16	消防回路线 路排查	更换故障 材料设备 等	泰和安	回路	16	100	1600	
17	消防控制室 线路安装	重新布置 安装	泰和安	项	1	500	500	
18	消防联动设 备对接	重新布置 安装	泰和安	项	1	500	500	
19	消防调试费	调试		项	1	5000	5000	
20	拆除清运及 保洁	清运		项	1	3000	3000	
21	六人位弧形 双层操作台	高 750mm	津京一品	套	2	7000	14000	
22	操作椅	环保三明 治网布	云祈	张	4	400	1600	
23	办公椅	曲木板	南皇	张	4	200	800	
24	文件柜	1850*900 *450	鑫世佳	套	2	500	1000	
25	铝板吊顶	600*600* 1.2	丽强	平方米	86	180	15480	
26	陶瓷防静电 地板	602*602* 38	LAIWLL	平方米	86	180	15480	

27	墙面维修	恢复墙面		项	1	1000	1000	
28	LED 灯具	36w	欧普	套	20	20	400	
29	强电	WDZB-BYJ-2.5	上上	平方米	86	58	4988	
30	显示器	24 寸	风云星	个	10	500	5000	
31	NTP 校时服务 器	ARM 处理器	MORLINK	个	1	2000	2000	
32	线材	网络线	山泽	批	1	1000	1000	
33	辅材	熔纤盒		批	1	1000	1000	
34	集成费	接入行政中 心监控平台 系统		批	1	500	500	
合计	437088							

注：1. 供应商必须详细报出采购清单中各个子项的名称、品牌、规格型号、数量、单价、备注中的内容（是否为主要标的）。且本表各分项报价合计应当与报价总表报价合计相等。请各供应商务必按照以上要求填报，否则作为无效响应处理。

2. 供应商须详细备注主要标的信息，并将随成交公告进行公示。内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。